
VD Orlík - zabezpečení VD před účinky velkých vod užší řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-20650/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7
poskytnuté v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Orlík - zabezpečení VD před účinky velkých vod
Druh zadávacího řízení: užší řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 1. 2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel informuje potencionální účastníky předmětného zadávacího řízení, že na základě mimořádné 
situace vyskytnuvší se v České republice, tj. vyhlášení nouzového stavu od 12. 3. 2020 Usnesením vlády 
České republiky č. 69/2020 Sb. a dalšími opatřeními s tímto usnesením souvisejícími (dále jen „nouzový stav“), 
a s ohledem na obdrženou žádost (nejedná se o žádost podle § 98 odst. 3 zákona) o prodloužení lhůty pro 
podání žádostí o účast v předmětné veřejné zakázce z důvodu nouzového stavu, se zadavatel po důkladné 
úvaze rozhodl přistoupit k prodloužení předmětné lhůty. 
Zadavatel i přes výše popsanou mimořádnou situaci nepovažuje prodloužení lhůty pro podání žádostí 
za nezbytné. Prodloužení lhůty pro podání žádostí je pouze snahou zadavatele o umožnění účasti 
co nejvyššímu počtu potenciálních účastníků zadávacího řízení. Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání 
žádostí o účast o dobu, kterou považuje za maximálně možnou, a to vzhledem ke skutečnosti, že delší či další 
prodloužení by už s přihlédnutím k předpokládanému průběhu zadávacího řízení mělo negativní vliv 
na předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky.

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST
S ohledem na výše uvedené skutečnosti prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání žádostí o účast tak, jak je níže 
uvedeno.

Nový termín pro podání žádostí o účast: 30. 3. 2020 do 10:00 hodin

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2020-03-18T10:14:29+0100




